[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 17.04.2014 г № 127

        г. Бутурлиновка

О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие культуры, физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 14.10.2013 года № 496

  В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.10.2013 года № 477 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бутурлиновского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести изменения в муниципальную программу Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры, физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 14.10.2013 года № 496:

    1.1  В таблице раздела 1. «Паспорт муниципальной программы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры, физической культуры и спорта»:

- строку:

    «

	Объемы и источни​ки финансирования  муниципальной программы
	Реализация программы осуществляется за счет средств бюджета Бутурлиновского городского поселения  в 2014-2016 г.г. на сумму   33052,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год — 9179,8  тыс. рублей

2015 год — 11208,5 тыс. рублей

2016 год — 12664,5  тыс. рублей

 Для реализации мероприятий программы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                    ».

- заменить строкой:

         «

	Объемы и источни​ки финансирования  муниципальной программы
	Реализация программы осуществляется за счет средств бюджета Бутурлиновского городского поселения  в 2014-2016 г.г. на сумму   33342,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год — 9469,8  тыс. рублей

2015 год — 11208,5 тыс. рублей

2016 год — 12664,5  тыс. рублей

 Для реализации мероприятий программы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                     ».

            1.2. Раздел 5. изложить в новой редакции следующего содержания:

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

В связи с принятием бюджета Бутурлиновского городского поселения на трехлетний период, ресурсное обеспечение муниципальной программы предусмотрено на три года  в сумме 33342,8  тыс. рублей за счет средств бюджета городского поселения, в том числе:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего
	в т.ч. по годам

	2014 г
	2015 г
	2016 г

	1.
	Культурно - досуговая дея​тельность на территории Бу​турлиновского городского поселения
	16484,9
	4933,3
	5316,8
	6234,8

	2.
	Развитие физической культуры и спорта на терри​тории Бутурлиновского го​родского поселения.
	16857,9
	4536,5
	5891,7
	6429,7

	2.1.
	в т.ч. реконструкция стадиона
	476
	476
	-
	-

	ИТОГО:
	33342,8
	9469,8
	11208,5
	12664,5

Для реализации мероприятий программы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.».

         1.3.  В таблице пункта 1. «Паспорт подпрограммы  «Развитие физической культуры и спорта в Бутурлиновском городском поселении» подраздела 6.2. раздела 6.:

        - строку:

    «

	Объемы и источни​ки финансирования  подпрограммы
	Реализация подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Бутурлиновского городского поселения  в 2014-2016 г.г. на сумму  16567,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год — 4246,5  тыс. рублей

2015 год — 5891,7 тыс. рублей

2016 год — 6429,7 тыс. рублей

 Для реализации мероприятий подпрограммы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                    ».

- заменить строкой:

         «

	Объемы и источни​ки финансирования  подпрограммы
	Реализация подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Бутурлиновского городского поселения  в 2014-2016 г.г. на сумму  16857,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год — 4536,5  тыс. рублей

2015 год — 5891,7 тыс. рублей

2016 год — 6429,7 тыс. рублей

 Для реализации мероприятий подпрограммы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                     ».

       1.4.   пункт 5. подраздела 6.2. раздела 6. изложить в новой редакции  следующего содержания:

«5. Финансовое обеспечение подпрограммы.

Реализация подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Бутурлиновского городского поселения в 2014-2016 г.г. на сумму  16857,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год —  4536,5  тыс. рублей

2015 год — 5891,7 тыс. рублей

2016 год — 6429,7 тыс. рублей

Для реализации мероприятий подпрограммы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.».

        2.Настоящее постановление   опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                   Е.Ф. Дмитренко